Secretaria
MunFilsc.ipal

de E_du1cação
e Cultura -

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-3063

www.guarapuava.pr.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA

EDITAL N° 003/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ASSISTENTES VOLUNTÁRIOS PARA ATUAREM NO
PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

A Presidente da Comissão de Execução do Processo Seletivo Simplificado, designada pela
Portaria nº 1129/2021 de 08/09/2021, torna público o Edital de Homologação dos (as)
candidatos (as) para a seleção e constituição do banco de Assistentes de Alfabetização
Voluntários para o Programa Tempo de Aprender, instituído pela Portaria nº 280, de 19 de
fevereiro de 2020:

Nº da
inscrição  Nome completo do candidato (a)

18 Adelci Ferreira de Lima Machado

48 Ana Alice Assunção Fiuza

196 Ana Paula Carneiro Fernandes

216 Andrielly Padilha dos Santos

94 Antonielle Cristina Pereira Jukowski Martins

190 Bernadete Aparecida da Cunha Galinski

221 Carolaine Barbosa de Jesus

24 Caroline Lobachinski

206 Clarice Padilha dos Santos

114 Claudete Aparecida Esteski

155 Cláudia Aparecida Santos de Lima

148 Daiane da Silva Nascimento

191 Deise Micheline

73 Deliane dos Santos Gonçalves

4 Deocléia de Macedo Taques

220 Eliane Gonçalves Ferreira

55 Eliane Riberio de Almeida

180 Elizete Ceslak

56 Emanuelle Seguro

6 Erika Machado dos Santos

52 Evani Cichoscki

161 Fábio Carlos Siqueira

144 Fátima Aparecida Rodrigues

60 Giovanni Henrique Folador

136 Humberto Alves Campos

219 Iliane Borcat

211 Janete Aparecida Sahaidak Pereira

162 Jaqueline do Carmo Chamberlain

http://www.guarapuava.pr.gov.br/

Secretaria
MunFilsc.ipal

de E_du2cação
e Cultura -

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-3063

www.guarapuava.pr.gov.br

184 Josiane Aparecida Pizzi

117 Juliana de Fátima Pereira dos Santos

70 Karina de Fátima Hartinger Kulka

23 Karina de Fátima Moura

122 Karina Lohan Cardoso Paulena

53 Karoline Aprarecida Vieira dos Santos

172 Larissa Pachechne

128 Lídia da Silva Borges Ferreira

141 Lídia Franscisca Pereira

22 Luana Isabela Kosouski

118 Luana Panucci de Almeida

78 Luana Protcz

121 Luciane de Lima

16 Luciano Rodrigues dos Passos

85 Lucimara da Silva

77 Lucinéia Aparecida Ferreira

20 Margaret de Fátima Moreira

175 Maria Cristina Kirach

40 Maria Dolores Ribeiro do Nascimento

170 Maria Gabriela do Nascimento

43 Mariana Kublinski

81 Mariclaudia Colera da Silva

182 Marinete Soares Feranndes

171 Marjory Martins de Queiroz

49 Miraci Almeida Silva

192 Patricia de Lima

197 Priscila de Lima

142 Rosangela Schemberg de Oliveira

110 Selma Aprecida Mendes de Andrade

67 Sirlene Cristina Coutinho Nogueira

35 Suellen da Silva Ramos

Guarapuava, 15  de setembro  de 2021.

FRANCIELI PLOGER DE SOUZA
                          Presidente da Comissão de Execução do Processo Seletivo Simplificado

http://www.guarapuava.pr.gov.br/

Secretaria
MunFilsc.ipal

de E_du3cação
e Cultura -

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-3063

www.guarapuava.pr.gov.br

http://www.guarapuava.pr.gov.br/